

# **HOLME + CO ApS**

Baune Alle 2, st m  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2018**

---

**Jens Jørgen Holme**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOLME + CO ApS

Baune Alle 2, st m

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 28327013

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i maskinel udvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 14.816 i underskud er utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre driftsomkostninger .....		-17.898	-96.069
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.898</b>	<b>-71.069</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.292	9.292
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.210	-123
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.816</b>	<b>-61.900</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.816</b>	<b>-61.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-14.816	-61.900
<b>I alt .....</b>		<b>-14.816</b>	<b>-61.900</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		160.035	165.455
Andre tilgodehavender .....		868	11.897
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>160.903</b>	<b>208.602</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		90.260	89.953
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>90.260</b>	<b>89.953</b>
Likvide beholdninger .....		3.081	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>254.244</b>	<b>298.555</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>334.244</b>	<b>378.555</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		149.726	164.542
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>274.726</b>	<b>289.542</b>
Gæld til banker .....		0	45.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.097	0
Skyldig selskabsskat .....		0	2.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	14.720	16.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.701	23.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.518</b>	<b>89.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.518</b>	<b>89.013</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>334.244</b>	<b>378.555</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	164.542	0	289.542
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-14.816	0	-14.816
Egenkapital, ultimo .....	125.000	149.726	0	274.726

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet er sambeskattet med Bluelab ApS og Lyngborg ApS.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bluelab ApS, Kgs. Lyngby	100%	39.845	-1.752

### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Skyldig ATP	720	720
Skyldig omkostninger	14.000	16.000
	<u>14.720</u>	<u>16.720</u>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kaution- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Jørgen Holme, Baune Allé 2, st. M, 2800 Kgs. Lyngby.